
 

1 

 

 
 
Decreto Rettorale  

 
IL RETTORE 

 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 1011-2018 del 8.02.2018 con il quale è stata avviata la procedura di 
raccolta di candidature per l’assegnazione di n. 3 borse di studio destinate a studenti meritevoli, cittadini 
di Paesi non appartenenti all’Unione Europea non residenti in Italia e in possesso di titolo estero, 
immatricolandi per l’a.a. 2018/2019 al Corso di Laurea Magistrale in Economics; 
 
VISTO il Decreto Rep. 4005-2108 del 14/05/2018 di nomina della Commissione addetta alla valutazione 
delle candidature pervenute; 

VISTO il verbale di selezione per il conferimento di n. 3 borse di studio per studenti stranieri che 
intendono immatricolarsi per l’A.A. 2018/2019 presso il Corso di Laurea Magistrale in Economics 
dell’Università degli Studi di Verona redatto dalla Commissione suddetta (Rep. 383-2018 del 
31.05.2018), 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione per tre borse di studio destinate a studenti meritevoli, 
cittadini di Paesi non appartenenti all’Unione Europea non residenti in Italia e in possesso di titolo estero, 
immatricolandi per l’a.a. 2018/2019 al Corso di Laurea Magistrale in Economics. 

Art. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito (in caso di pari merito, è posizionato più in alto il 
candidato più giovane, cfr. D.R. 1052-2108 art.10). 

N. Cognome Nome Punti 

1 Bentil Joachim A. 84 

2 Jobe Amie M. 83 

3 Ayele Getaendale S. 83 

4 Tefera Yalelet Y. 82 

5 Masoudnia Mohammadreza 82 

6 Owusu Priscilla A. 81 

7 Yeboah Edward 77 

8 Alizada Afaq Y.Q. 75 

9 Opoku Enock D. 75 

10 Arku Harry K. 74 

11 Jadama Lamin B. 74 

12 Nyarko Joseph 74 

13 Nikitushkina Iuliia 72 

14 Yeboah Emmanuel 72 

15 Zicke Sara G. 70 

16 Barry Mamadou 70 

17 Amankwah Kwame B. 70 

18 Oyeniran Ishola W. 70 

19 Taghiyeva Aliya 68 



 

2 

 

20 Tawiah Stephanie A. 68 

21 Agyare Patricia 66 

22 Ablordeppey Suzzie 63 

23 Conde Alfredo 60 

24 Gebregergis Cerkos M. 60 

Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti sono dichiarati vincitori della selezione 
pubblica di cui all’art. 1 i candidati: 

N. Cognome Nome 

1 Bentil Joachim A. 

2 Jobe Amie M. 

3 Ayele Getaendale S. 
 
 

Art. 4 - I candidati vincitori di borsa, pena la decadenza della stessa, dovranno confermarne 
l’accettazione entro sette (7) giorni dalla data di pubblicazione della rispettiva graduatoria secondo le 
modalità che verranno comunicate a mezzo e-mail ai singoli beneficiari.  
 
Art. 5 - Le borse resesi successivamente disponibili a causa di rinunce da parte di uno o più candidati 
saranno assegnate al candidato idoneo successivo secondo l’ordine della graduatoria. Le 
riassegnazioni saranno possibili fino alla data ultima del 31 ottobre 2018. 
 
Art. 6 – Il presente decreto sarà pubblicato all’albo ufficiale di ateneo all’indirizzo www.univr.it/albo. 

 
 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Nicola Sartor 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università 
di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e 

ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 
 


		2018-06-04T13:31:19+0200
	IT
	sartor nicola




